
 

お取引先様 各位 

 

２０２３年１２月 

株式会社佐藤渡辺 経理部 

 

 

支払条件の変更について 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、弊社では、12 月以降のお取引より支払条件を下記のとおり変更いたします 
ので、ご案内申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 

 

 

（１） 変更時期  ２０２３年１２月１日以降に締結する注文書から 

２０２４年１月３１日支払い分から（１２月末締めご請求） 

 

（２） 変更内容 

取引区分 
でんさい（手形）サイト 

変更前 変更後 

工事外注 ９０日 ６０日 

運搬・回送 ９０日 ６０日 

 

 

  ※１ 2023年12月1日以降に締結する下請契約から変更後の手形サイトを適用します。 

 

  ※２ 2023年 11月 30日以前に締結済みの下請契約に基づくお支払いについても、 

     2023年 12月末締め請求分から、契約の支払条件にかかわらず変更後の 

手形サイトにてお支払いします。 

 

以上 

 


